30 Pada 31 Mei 2009-16 Juni 2009 dilakukanlah
pemugaran makam Sunan Prawoto dan Istri atas Prakarsa ketua pengurus Yayasan Ana
Mansuran beserta stafnya. Peresmian pemugaran makam dilaksanakan pada 09 Juli 2009
M/16 Rajab 1430 H yang di sahkan dan ditanda tangani oleh Pangeran Sasono Wilopo
Kraton Surakarta Hadiningrat Dra. Gray. Koesmurtiyah dan Sesepuh Kadilangu Raden
Mas Sudioko.31
Sebelum makam atau petilasan yang ada di dukuh Sewunegaran ditemukan,
masyarakat lebih dahulu menemukan komplek pemakaman di area bukit Kamdowo
dukuh Domasan.